
 
 

  

Uchwała Nr 1/8/2023 

Senatu Bydgoskiej Szkoły Wyższej 
 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny okresowej dla poszczególnych grup 

pracowników i rodzajów stanowisk oraz trybu i podmiotu dokonującego oceny okresowej  

 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 742) oraz § 9 Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki  i Szkolnictwa 

„Edukator” Sp. z. o. o. z dnia 14 czerwca 2019 roku uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Senat pozytywnie opiniuje przedstawione przez Rektora kryteria oceny okresowej                                

dla poszczególnych grup pracowników i rodzajów stanowisk oraz tryb i podmiot dokonujący 

oceny okresowej, które będą miały zastosowanie w ocenie przeprowadzanej w roku 

akademickim 2023/2024. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

REKTOR 

  Przewodniczący Senatu 

 

       dr Włodzimierz Majewski, prof. BSW 

 

 


